מסמכים המפרטים יצרף) ו3)(2ימלא המציע את נספח א(להוכחת תנאי סף זה
פרויקטים רלוונטיים שביצע בשנים האחרונות.

למציע אישור תקף בהתאם לחוק גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות ותשלום חובות מס) 3.3
, (אישור רואה חשבון או פקיד שומה על ניהול ספרי חשבונות כדין, ואישור על 1976 -התשל"ו

דווח למע"מ).

ההצעהאופן הגשת .4

) מעטפה הכוללת את כל מסמכי ההצעה 1: שתי מעטפות נפרדותאת ההצעה יש להגיש ב 4.1
) מעטפה הכוללת את ההצעה הכספית בלבד ("הצעת 2למעט הצעת המחיר ("מסמכי ההצעה");

המחיר"). יש לרשום באופן ברור על כל אחת מהמעטפות "הצעת המחיר" או "מסמכי ההצעה".